2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2016

           № 863
О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых актов

администрации Суровикинского муниципального района

Волгоградской области
Постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24 июля 2012 г. № 1019 «Об утверждении правил организации транспортного обслуживания населения на автобусных маршрутах регулярных перевозок между поселениями в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23 сентября 2013 г. № 1492 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24 июля 2012 № 1019 «Об утверждении правил организации транспортного обслуживания населения на автобусных маршрутах регулярных перевозок между поселениями в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25 сентября 2012 г. № 1377 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений по организации автобусных маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области при организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом»;

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 30 декабря 2013 г. № 2031 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений по организации автобусных маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области при организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом», утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.09.2012 № 1377»;

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 17 июня 2015 г. № 534 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.09.2012  № 1377 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений по организации автобусных маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области при организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту А.В. Токарева.
Глава администрации

Суровикинского
муниципального района

   А.П. Божко